
 

Představení zahradního programu pro rok 2019/2020. 

 
IBC nádrže patří mezi bezkonkurenčně nejlevnější a nejoblíbenější nádrže na trhu. 
Umožňují jednoduše tvořit spojité systémy a navyšovat tak neomezeně kapacitu. 
Jsou vhodné pro každého zahrádkáře s předností okamžitého použití. 
Lze je převážet a používat jako mobilní závlahu pro obecní nebo lesní správu. 
 
Menší alternativou jsou sudy, které vydrží opravdu hodně. Jejich původní určení z nich 
dělá téměř nezničitelné sudy odolné vůči zámrazu plné vody a použitelnosti v řádu 
desítkách let. Jedná se o něco diametrálně odlišného, než je známo z obchodních řetězců. 
Je to tím, že výroba je určena pro průmysl a předmětem prodeje není obal, ale náplň.  
 
V obou případech lze zaručit velmi dlouhou životnost, protože původně nejde o spotřební 
zboží pro zahrádkáře, ale kvalitní obal s certifikátem pro převoz velmi cenného zboží. 
 
Nádrže je možné získat nové i použité, tedy pro pitnou i užitkovou vodu. 
Nechte se inspirovat příslušenstvím a způsobem zapojením na nadrze.navsechno.cz 

 

  
 
přehled možností na www.navsechno.cz  zavolejte o poraďte se s námi 608 666 005 
navštivte prodejní sklady Brno, Praha nebo Břehy u Přelouče 

+ dodání nádrží po celé ČR 
+ široká nabídka komponentů 

 

http://www.nadrze.navsechno.cz/
https://nadrze.navsechno.cz/6-ibc
https://nadrze.navsechno.cz/6-ibc
https://nadrze.navsechno.cz/3-sudy
https://nadrze.navsechno.cz/3-sudy
https://nadrze.navsechno.cz/5-prislusenstvi
http://www.navsechno.cz/

